
1 
 

PÍSEMNÝ PROTOKOL 
VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI  

V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 
dle § 39 a 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

k veřejné zakázce  

 

Rekonstrukce střechy a stropu a statické zajištění schodiště 
Panského domu v areálu Kláštera Osek 

 
1. Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli: 

Název Cisterciácké opatství Osek 
Sídlo Rooseveltova 1, Osek 417 05 
IČ 49086910 
Statutární zástupce 
Druh veřejné zakázky:   
Forma zadávacího řízení:   
Limit veřejné zakázky:                         

MVDr. Jindřich Koska, statutární zástupce opatství 
Stavební práce 
Zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 53 zákona  
Podlimitní veřejná zakázka 

 

2. Pověřená osoba k posouzení splnění podmínek: 

Bc. Nikola SMOLKOVÁ 
 

3. Předložené doklady o kvalifikaci vybraného dodavatele: 
Na základě výzvy ze dne 06. 08. 2024 dle § 122 zákona, byl dodavatel, který předložil ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku, zadavatelem vyzván k předložení originálů/ověřených kopií dokladů o jeho 
kvalifikaci, kterými vybraný dodavatel prokazoval splnění požadovaných podmínek kvalifikace. 
Zároveň byl vyzván k předložení dokladů, jejichž předložení je podmínkou pro uzavření smlouvy. 

 
Předložené doklady o kvalifikaci  
IVPS Group s.r.o. 
Nádražní 271, 253 01 Hostivice  
IČ: 24257311 

 
Dodavatelem předložené doklady 

 

Splnění 
požadavků 
zadavatele 

ANO/NE 

Výpis z evidence Rejstříků trestů vydaný na právnickou osobu IVPS Group s.r.o.., ze dne 29. 
7. 2024. ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona 

ANO 

Výpis z evidence Rejstříků trestů vydaný na Pavla Siváně, ze dne 01. 08. 2024, ve vztahu k § 
74 odst. 1 písm. a) zákona 

ANO 

Potvrzení Finančního úřadu pro Středočeský kraj vydaný na IVPS Group s.r.o., ke dni 31. 
07. 2024, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona 

ANO 

Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani za IVPS Group s.r.o., ze dne 08. 
08. 2024, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), 

ANO 

Písemné čestné prohlášení za IVPS Group s.r.o., ze dne 08. 08. 2024, ve vztahu k § 74 
odst. 1 písm. c) 

ANO 

Potvrzení Územní správy sociálního zabezpečení pro hlavní město Prahu a Středočeský 
kraj vydaný na IVPS Group, s.r.o., ke dni 26. 07. 2024, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 

ANO 

Výpis z obchodního rejstříku vydaný na IVPS Group s.r.o., platný ke dni 29. 7. 2024, ve 
vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) a k ust. § 77 odst. 1 zákona 

ANO 



2 
 

Seznam významných služeb v tomto rozsahu: 
• Seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením 
zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení.  

 min. tři dokončené referenční zakázky, jejichž předmětem byly stavební 
práce spočívající v rekonstrukci střechy, jejíž součástí byly tesařské, 
zámečnické práce a pokládka střešní krytiny taškou „bobrovka“, přičemž šlo 
o stavbu s celkovou realizační hodnotou ve výši min. 5 000 000,- Kč bez DPH. 

 
1) Zámek Horoměřice 

Popis: Práce pokrývačské – bobrovka, Práce klempířské - Cu 
Doba realizace: 9/23 – 06/24 
Hodnota: 6 048 374,- Kč bez DPH 

 
2) Kostel Nanebevzetí Panny Marie I-V. etapa 

Popis: Práce pokrývačské – bobrovka, práce klempířské – Cu, Práce tesařské. 
Doba realizace: 06/20 – 06/24 
Hodnota: 5 035 100,- Kč bez DPH 

 
3) Měšťanský dům 

Popis: Práce pokrývačské – bobrovka, práce klempířské – Cu, Práce tesařské. 
Doba realizace: 02 – 11/2020 
Hodnota: 5 250 180,- Kč bez DPH 
 

ANO 

Vlastní platné osvědčení, resp. doklad o opatření k zajištění kvality splněním norem pro 
zajištění jakosti zavedením systémů zajišťování jakosti založených na normách ČSN EN 
ISO 9001. Certifikát ISO 9001 (certifikace systém managementu kvality) je vydán 
osvědčeným akreditovaným subjektem. 

ANO  

Vlastní platné osvědčení, resp. doklad o opatření k zajištění kvality splněním norem pro 
zajištění jakosti zavedením systémů zajišťování jakosti založených na normách ČSN EN ISO 
45001. Certifikát ISO 45001 (certifikace systému managementu bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci) je vydán osvědčeným akreditovaným subjektem. 

ANO 

Vlastní platné osvědčení, resp. doklad o opatření v oblasti řízení z hlediska ochrany 
životního prostředí. Zadavatel požaduje předložit doklad o splnění systému nebo norem 
environmentálního řízení – konkrétně doklad o zavedení systému environmentálního 
řízení a auditu Evropské unie EMAS, nebo jiného obdobného dokladu, např. dokladu 
založeného na normě ČSN EN ISO 14001, tj. certifikátu ISO 14001. 

ANO 

 
 
4. Závěr posouzení splnění podmínek v účasti v zadávacím řízení: 

Na základě doručených dokumentů společností IVPS Group s.r.o., zadavatel zjistil, že 
dodavatel nedodal najednou všechny požadované doklady ve stanovené lhůtě. Dodavatel však 
dne 15. 8. 2024 dodatečně doplnil zbývající požadované doklady bez další výzvy zadavatele. 
Tímto zadavatel uvádí, že v souladu s ustanovením odst. (1) § 46 zákona č. 134/2016 Sb. 
prominul zmeškání stanovené lhůty pro předložení požadovaných dokumentů. Předložené 
dokumenty splnily veškeré požadavky zadavatele. 

 
Ve Svatavě dne 16. 08. 2024. 

       
 
Zapsal a svým podpisem stvrzuje správnost a úplnost uvedených údajů. 
  
 
Bc. Nikola SMOLKOVÁ, OLIVIUS tender s.r.o., pověřená osoba 

 


